unaquaque illarum in totum et solidum, his omnibus et singulis semper firmis et

incorruptis manentibus ; in quibus omnibus obligaverunt se et promiserunt prò se

suisque heredibus sub obligo et obligatione rerum suarum suorumque bonorum

presentium et futurorum, renuntiantes iuri ypothecarum inde certiorate et eppistole

divi Adriani et nove constitutionis beneficio et omni earum iuri et rationi et

exceptioni speciali et generali eis vel alieni ipsarum coherenti rei vel persone.

Actum Florentie.

Signa §§§ manuum predictorum venditorum et eorum uxorum hec omnia et

singula ut superius leguntur fieri et scribi rogantium.

Signa §§§ manuum Gianberte Cavalcantis, Bouamiki Maskerelli, Albertini

Mardoli et Maffei Paganelli testium rogatorum.

(S. N ) Ego Rusticus Riccialbani Henrici imperatoris iudex ordinarius dictas

mulieres interrogavi et omnibus supradictis sollempniter actis interfui ideoque

subscripsi.

(S. N.) Ego Borgognone iudex et notarius hoc instrumentum et predicta omnia

rogavi et scripsi et conpievi.

XVII. — Gottolino, Parente e Gualchieri fratelli e figli di Burnetto di Nuvolone

vendono ai Consoli di Callemalaj come procuratori della Casa a Mansione

dei malati di S. Jacopo di S. Eusebio^ un pezzo di terra posto nel popolo di

S. Lucia.

1216 Ottobre 19. - Strozziane Uguccioni.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo sextodecimo, quartadecima kalendas novembris, indictione quinta.

Feliciter. Manifesti sumus nos quidera Gottolinus et Parente et Gualkieri fratres f.

quondam Burnetti Nuvoloni quia per hoc venditionis instrumentum iure proprio

vendimus et tradimus atque concediraus vobis Guidotto Clariti et Rainerio Rinucii

consulibus mercatorum Callemale recipientibus procuratorio nomine et vice prò

domo et mansione malactorum sancti Jacobi de santo Eusebio imperpetuum integre

videlicet quandam petiam terre et rei pasite in populo sancte Lucie, cuius liii sunt

conflnes: a primo latere terra predicte domus malactorum predictorum, a secundo

fil. Bonaiuti del Cieco, a tertio et quarto quidem latere sunt ei vie ; infra predictos

flnes totam que est sex stariora et dimidium cura omnibus pertinentii? et cohe-

rentiis et adiacentiis suis et cum omnibus super se et infra se habitis in integrum

omnique iure et actione usu requisitione accessione et exactione et persecutione

ANNI 1216 383

nobis vel alicui nostrum vel alii prò nobis exinde aut proinde conpetenti vel per-

tinenti aliquo modo vel ingenio. Omnia quippe predicta et singula ut prediximus